
平成 29 年 5 月 26 日 

 

 お取引先様各位  
 

株式会社北原産業 

 

 価格改定のお願い  

 

謹啓 初夏の候 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

 さて、近年度重なる樹脂原料の値上げ、電気料金、副資材、運賃の値上げが強力に行

われてきました事は、皆様既にご周知の事と思います。 

 弊社と致しましても出来得る限りの合理化とコストダウンに努めてまいりましたが、

大幅な原料値上げが実施された状況下では、自助努力により対応する事は極めて難し

い状況となりました。 

 つきましては、誠に不本意ではありますが、下記の通り製品価格の改定を実施させて

頂きます。何卒、ご理解の上、ご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

  

 尚、弊社としましても、コスト削減等に引き続き努力し、今まで以上にお取引先様の

お役に立ちますようサービスの向上、新製品開発等を推進していく所存でございますの

で、今後とも、弊社製品に倍旧のご愛顧を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 
 

敬 具 

 

記 

 

１．対象製品  弊社全製品 

 

２．改定内容  化成品  5％～10％以上 

   その他製品 3％以上 

 

３．実施時期  平成 29年 7 月 1日以降 出荷分より 

 

 

詳細につきましては、弊社営業担当がお伺いし、ご説明させて頂きます。 

 

以上 


